
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“ALFONSO GATTO” 

SCUOLA DELL’INFANZIA - SCUOLA PRIMARIA - SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 
saic83800t@istruzione.it   – saic83800t@pec.istruzione.it - Tel/ Fax  0828305462 Via Cagliari 6 – 84091 BATTIPAGLIA (SA) 

C.F. 91027520658- www.istitutocomprensivogatto.edu.it - cod.mecc.SAIC83800T 

Ai genitori degli alunni delle classi IIB e IIIB 

Scuola secondaria di I grado 

p/c Al DSGA 

ATTI/ SITO WEB 

  Oggetto: modifica collocazione classi IIB e IIIB e ripristino organizzazione oraria classe III B scuola 
secondaria di primo grado. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Considerato che gli adeguamenti strutturali previsti sono terminati, 

DECRETA 

a far data da venerdì 09/10/2020 le classi II B e III B svolgeranno le attività didattiche rispettivamente nell’aula 
n. 14 sita al primo piano e nell’aula n.8 sita al piano terra. A decorrere da tale data la classe III B riprenderà
le lezioni in orario antimeridiano. 

 Il Dirigente Scolastico 

        Prof.ssa Lea Celano 

Firma autografa omessa  
ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 

mailto:saic83800t@istruzione.it
mailto:saic83800t@pec.istruzione.it



